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GAD PROVINCIAL DE NAPO 7
COMPROBANTE DE PAGO N° 106703 FECHA: 28/10/2019 ©
Asiento N° 4715 Compromiso N° 1074
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0
A 1a oroEN DE: TAPUY CERDA CARLOS RUBEN USD 186.00
ta sova o2 CIENTO OCHENTA Y SEIS Dolares  00/100 Ctvs
TENA, 28 de Octubre del 2019
DETALLE DEL COMPROBANTE:
TAPUY CERDA CARLOS RUBEN.- Liquidacion de la Autorizacion NO. 196-DGVID de
fecha 28/08/2019, quién continud con los trabajos de apertura de la via en el
sector Moradillas-Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda-Canton Chaco por 16 dias,
adjunto Informe de comision, facturas de gastos, certificados y se procede
amortizar el anticipo entregado en comprobante No 106341 por el valor de 430,00
dolares.
- o - i | SUSANN
. ' DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/CI
CTA 25162 TAPUY CERDA CARLOS RUBEN 186.00 F
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 186.00
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 616.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 616.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 616.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 186.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 616.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 616.00
SUMAN o PASAN USD 1,848.00 1,848.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS £ 616.00 616.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 616.00 616.00
GANCELADO 0 8 NOV 2018
/éa (i :
5 ‘ & 14808634
7TITO MERINO QUEZADA ECON.ALCIVAR MANOSALVAS  ING. NATALIA VILLALT . CY_RON BANCO CENTRAL ECUADOR
ele.pref.reso No 016 Dipector Gest. Financie Direc. Apoyo Cont” (e) 1’iecto£ﬁ/'resorari Referencia
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
\_
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3 DIRECCION FINANCIERA

ORDEN DE PAGO 0106703

0w
FECHA: oo Tena,28 de Octubre del 2019 )| op )gp186-00 -~

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ...ocvvevnnnn.. TAPUY CERDA CARLOS RUBEN

AUTORIZADO

#£CTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

'y

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefénica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec




TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

COMPROMISO Nro.: 1074

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 25/10/2019

BENEFICIARIO: TAPUY CERDA CARLOS RUBEN -AYUDANTE DE MAQUINARIA PESADA
i Liquidaciéon de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.196-DGVID de
CONCEPTO : fecha 28/08/2019
LUGAR : Moradillas-Cantén Chaco
NO. DE DiAS : 20 dias laborables
MONTO $186.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE |  mpLe |NOAPLICA

Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el Jefe

Solicitud legalizada Nro. 196-DGVID

al cual asistieron.

1 inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegado. ¥
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe :
2 inmediato superior y autorizado por la méaxima autoridad o su v rlnforme legalizado Nro. 196-DGVID
delegado, detallando las actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas a
3 nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 62 del 01/10/2019
4 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
5 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién y - Certificado de trabajo firmado por el Jefe de
del supervisor o Jefe inmediato. Grupo y el Fiscalizador
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar g Certificado de trabajo firmado por el Presidente del

GAD Parroquial de Gonzalo Diaz de Pineda

NOTA: Toda Ia documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.

Nro. de dias y e
trabajados 16 Valor del vidtico: $ 38.50
TOTAL VIATICOS $ 616.00
A justificar 70% §$431.20
Asume la entidad 30% S 184.80
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: |§ 431.20
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: § 184.80
Suma total del vidtico: $ 616.00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: (S 0.00 /
Descuento del anticipo entregado: $ 430.00 Nro. Comprobante 106341
VALOR A PAGAR: $ 186.00
ELABORADO POR:

7@.1@ /gq

Paulina PaezA.
ASISTENTE DE APO' NISTRATIVO 3
ceLao O g NV L
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b SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITIICIONALES

(A ri :).;

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 196-DGVID

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 28/08/2019

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

TAPUY CERDA CARLOS RUBEN

AYUDANTE DE MAQUINARIA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR

MORADILLAS (PARROQUIA GONZALO DIAZ DE PINEDA) | DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E

EL CHACO PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO |
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
02/09/2019 07:30 02/09/2019 09:30

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR - OPERADOR TRACTO CAT N.§
MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL - AYUDANTE DE MAQUINARIA
SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO - OPERADOR TRACTOR CAT. N. 14
TAPUY CERDA CARLOS RUBEN - AYUDANTE DE MAQUINARIA

GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOLAS - OPERADOR EXCAVADORA CAT. 01
ANDY ANDY RICHARD FELIPE - AYUDANTE DE MAQUINARIA

Se le dispone, se traslade a la al cantén El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a continuar los trabajos de
apertura de la via en el sector Moradillas.
Ing. Pedro Grefa — Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos: 2 de septiembre de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.
Ingeniera Irene Paguay fiscalizari esta obra

SALIDA LLEGADA
{ ng%:& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - MORADILAS
(PARROQUIA GONZALO ’ :
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | 4= 0F PINED ) CANTON 02/09/2019 07:30 02/09/2019 09:30
EL CHACO \
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
/
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LAUNIDAD
SOLIC ZEABL [

=

arfos Tapuy
AYUDANTE DE MAQUINARIA IR
INF

L NV

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU

3 / N, Iral -
DELEGADO NOTA: Esta soiidmd\sgh-d ser presentada para su Autorizacion, con-par lo | ']

menos 72 horas de ipacion al de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por idades institucional inad
autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

~Fitd Egidio Merino Quezada
DE GESTION ADMINISTRATIVA
LEGADO DEL SENOR PREFECTO




GOBIERNO AUTONOMO
®O®® Ministerio DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
- @ ® ® @® deRelaciones NAPO

Laborales

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

N°. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE INFORME
SERVICIOS INSTITUCIONALES
01/10/2019
196-DGVID
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
TAPUY CERDA CARLOS RUBEN AYUDANTE DE MAQUINARIA
CTUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL
SERVIDOR

MORADILLAS(PARROQUIA GONZALO DIAS DE PINEDA)EI | DIRECCION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
CHACO PROV. NAPO DESARROLLO

SERVIDOR QUE INTEGRAN LA COMISION:

ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR OPERADOR DE TRACTOR CAT # 08.
MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL AYUDANTE DE MAQUINARIA.
SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO OPERADOR DE TRACTOR CAT # 14.
TAPUY CERDA CARLOS RUBEN AYUDANTE DE MAQUINARIA.

GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOLAS OPERADOR DE EXCAVADORA CAT # 01.
ANDY ANDY RICHARD FELIPE AYUDANTE DE MAQUINARIA.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimento de la solicitud de comisién N2 196 DGVID suscrita por Sr. Prefecto, me trasladé en
calidad de Ayudante de Maquinaria del tractor CAT # 14 al sector de Moradillas perteneciente a la
Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda canton el Chaco con el objetivo de realizar chequeos de la maquinaria
en la Apertura de via en el sector de Moradillas, pernoctando en el sector.
02/09/2019
» Chequeo del aceite del motor del tractor.
Chequeo de los aceite de los mandos finales del tractor.
Chequeo del aceite de la transmisién del tractor.
Cargado de combustible.
Sangrado todas las mafianas de la trampa de agua del tractor.
Revision de balizas.
03/09/2019 3
Chequeo del aceite del motor del tractor. o0 ) N(N m
Chequeo de los aceite de los mandos finales del tractor. =~ wﬂw
Chequeo del aceite de la transmisidn del tractor.
Engrasado de todas las partes mdviles del tractor.
Sangrado todas las mafianas de la trampa de agua del tractor.
Revision de balizas.
04/09/2019
» Chequeo del aceite del motor del tractor.
» Chequeo de los aceite de los mandos finales del tractor.
» Chequeo del aceite de la transmision del tractor. 5
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Cargado de combustible del tractor.

Engrasado de todas las partes moviles del tractor.

Sangrado todas las mafianas de la trampa de agua del tractor.
» Revision de balizas.

Y ¥V Y

05/09/2019

» Chequeo del aceite del motor del tractor.
» Chequeo de los aceite de los mandos finales del tractor.
Chequeo del aceite de la transmision del tractor.
Cargado de combustible del tractor.
Engrasado de todas las partes moviles del tractor.

VVVVY

Revision de balizas.
06/09/2019
» Chequeo del aceite del motor del tractor.
Chequeo de los aceite de los mandos finales del tractor.
Chegueo del aceite de la transmisién del tractor.
Cargado de combustible del tractor.
Sangrado todas las mafianas de la trampa de agua del tractor.
Revision de balizas.
09/09/2019
» Chequeo del aceite del motor del tractor.
» Chequeo de los aceite de los mandos finales del tractor.
» Chequeo del aceite de la transmision del tractor.
>
>

Y
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v

Sangrado todas las mafanas de la trampa de agua del tractor.

Revision de balizas.
10/09/2019
» Chequeo del aceite del motor del tractor.
#» Chequeo de los aceite de los mandos finales del tractor.
» Chequeo del aceite de la transmisién del tractor.
» Sangrado todas las mafianas de la trampa de agua del tractor.
» Revision de balizas.
11/09/2019
» Chequeo del aceite del motor del tractor.
Chequeo de los aceite de los mandos finales del tractor.
Chequeo del aceite de la transmision del tractor.
Cargado de combustible del tractor.
Sangrado todas las mafianas de la trampa de agua del tractor.
Revision de balizas.
12/09/2019
» Chequeo del aceite del motor del tractor.
Chequeo de los aceite de los mandos finales del tractor.
Chequeo del aceite de la transmision del tractor.
Cargado de combustible del tractor.
Engrasado de todas las partes mdviles del tractor.
Sangrado todas las mafianas de la trampa de agua del tractor.
Revisidn de balizas.
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Sangrado todas las mafianas de la trampa de agua del tractor.

© @ANCELAVY v
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13/09/2019

»
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Chequeo del aceite del motor del tractor.

Chequeo de los aceite de los mandos finales del tractor.
Chequeo del aceite de la transmisidn del tractor.
Cargado de combustible del tractor.

Sangrado todas las mafianas de la trampa de agua del tractor.

Revision de balizas.

16/09/2019

VVVVVY

Chequeo del aceite del motor del tractor.

Chequeo de los aceite de los mandos finales del tractor.
Chequeo del aceite de la transmision del tractor.
Cargado de combustible del tractor.

Sangrado todas las mafianas de la trampa de agua del tractor.

Revision de balizas.

17/09/2019

VVVVVY

v

Chequeo del aceite del motor del tractor.

Chequeo de los aceite de los mandos finales del tractor.
Chequeo del aceite de la transmision del tractor.
Cargado de combustible del tractor.

Engrasado de todas las partes moviles del tractor.

Sangrado todas las mafianas de la trampa de agua del tractor.

Revision de balizas.

18/09/2019

Y VY VY
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19/09/2
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Chequeo del aceite del motor del tractor.

Chequeo de los aceite de los mandos finales del tractor.
Chequeo del aceite de la transmisién del tractor.
Cargado de combustible del tractor.

Sangrado todas las mafianas de la trampa de agua del tractor.

Revision de balizas.

019

Chequeo del aceite del motor del tractor.

Chequeo de los aceite de los mandos finales del tractor.
Chequeo del aceite de la transmisién del tractor.
Cargado de combustible del tractor.

Sangrado todas las mafianas de la trampa de agua del tractor.

Revision de balizas.

20/09/2019

A7,
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Chequeo del aceite del motor del tractor.

Chequeo de los aceite de los mandos finales del tractor.
Chequeo del aceite de la transmisién del tractor.
Cargado de combustible del tractor.

Engrasado de todas las partes mdviles del tractor.

Sangrado todas las mafianas de la trampa de agua del tractor.

Revisidn de balizas.

23/09/2019
» Chequeo del aceite del motor del tractor.
» Chequeo de los aceite de los mandos finales del tractor.
» Chequeo del aceite de la transmisién del tractor.

gancaLADO 0 8 NOY n




» Cargado de combustible del tractor.
» Sangrado todas las mafanas de la trampa de agua del tractor.
» Revision de balizas.

24/09/2019
» Chequeo del aceite del motor del tractor.
Chequeo de los aceite de los mandos finales del tractor.
Chequeo del aceite de la transmision del tractor.
Cargado de combustible del tractor.
Sangrado todas las mafianas de la trampa de agua del tractor.
» Revision de balizas.
25/09/2019
» Chequeo del aceite del motor del tractor.
Chequeo de los aceite de los mandos finales del tractor.
Chequeo del aceite de la transmisién del tractor.
Cargado de combustible del tractor.
Engrasado de todas las partes moviles del tractor.
Sangrado todas las mafianas de la trampa de agua del tractor.
Revision de balizas.
26/09/2019
» Chequeo del aceite del motor del tractor.
Chequeo de los aceite de los mandos finales del tractor.
Chequeo del aceite de la transmisién del tractor.
Cargado de combustible del tractor.
Sangrado todas las mafianas de la trampa de agua del tractor.
» Revision de balizas.
27/09/2019
» Chequeo del aceite del motor del tractor.
Chequeo de los aceite de los mandos finales del tractor.
Chequeo del aceite de la transmisién del tractor.
Cargado de combustible del tractor.
Sangrado todas las mafianas de la trampa de agua del tractor.
Trasteo de la maquinaria hacia los talleres de la institucion.

VVVVVYY ' VVVY
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En particular que comunico para los fines pertinentes.

“Ing. Pedro Grefa
Supervisor de Obras Civiles




NOTA

ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 27‘0212019 27-09-2019 | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
HORA hh:mm 14HO00 16H30 en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
Hora Inicio de Labores el dia de retorno cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso,
hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE dd-mm-aaaa hh:mm dd-mm-aaaa hh:mm
otros)
Tena-
Moradillas
(Parroquia
INSTITUCIONAL HEIEIChaNaL Gonzalo Diaz 27-09-2019 14h00 27-09-2019 16H30
de Pineda)
Cantén El
Chaco
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberad adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o
boletos.
OBSERVACIONES
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario
la liquidacion se demorard e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al numero de dias
NOMBRE Tapuy Cerda Carlos Rubén autorizados, se debera adjuntar la autorizacion por escrito de la
AYUDANTE DE MAQUINARIA Maxima Autoridad o su Delegado
FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

FIRMADELAO F.SPON BLE DE DAD SO ITANTE
E

-~
raw i
NOMBRE: | o Egidio Merino Quezada NOM g Edvyardo Cevallosl ———
DIRECTOR ESTION ADMINISTRATIVA DELEGADO DIR! DE GESTIé AD E
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO TAPUY CERDA CARLOS RUBEN 1500173073 305
02/09/19 6:48 5 Entrada
03/09/19 6:35 11 Entrada
03/09/19 12:04 11 Salida Almuerzo
03/09/19 12:45 1 Entrada Almuerzo
03/09/19 18:08 11 Entrada
04/09/19 6:29 11 Entrada
04/09/19 12:20 11 Salida Almuerzo
04/09/19 12:46 11 Entrada Almuerzo
04/09/19 17:05 11 Salida
05/09/19 6:35 11 Entrada
05/09/19 12:18 1" Salida Almuerzo
05/09/19 13:11 11 Entrada Almuerzo
05/09/19 17:48 11 Salida
06/09/19 6:39 1 Entrada
06/09/19 12:06 11 Salida Almuerzo
06/09/19 13:13 11 Entrada Almuerzo
06/09/19 15:42 11 Salida
09/09/19 7:14 5 Entrada
09/09/19 16:42 11 Salida
10/09/19 5:02 11 Entrada - GANCELAL. 0 8 Nov 7%
10/09/19 12:06 11 Salida Almuerzo
10/09/19 12:54 11 Entrada Almuerzo
10/09/19 17:59 11 Salida
11/09/19 6:44 1" Entrada
11/09/19 12:50 11 Salida Almuerzo
11/09/19 12:58 11 Entrada Almuerzo
11/09/19 17:42 11 Salida
12/09/19 6:40 11 Entrada
12/09/19 11:58 11 Salida Almuerzo ,10
12/09/19 13.04 11 Entrada Almuerzo
12/09/19 17:32 11 Salida
Impreso por: zbosquez Pag 1of 3 02/10/2019 03.13




TIMBRE
13/09/19 6:15

13/09/19 12:06
13/09/19 12:54
13/09/19 15:35
16/09/19 7:10

16/09/19 12:32
16/09/19 12:57
16/09/19 17:40
17/09/19 6:32

17/09/19 12:14
17/09/19 12:53
17/09/19 17:27
18/09/19 6:56

18/09/19 12:13
18/09/19 12:59
18/09/19 18:34
19/09/19 6:48

19/09/19 12:00
19/09/19 12:48
19/09/19 18:06
20/09/19 7:03

20/09/19 12:06
20/09/19 12:43
20/09/19 16:33
23/09/19 6:48

23/09/19 12:03
23/09/19 12:29
23/09/19 17:27
24/09/19 6:47

24/09/19 12:13
24/09/19 12:13
24/09/19 12:49
24/09/19 17:37
25/09/19 6:47

25/09/19 12:20
25/09/19 12:42
25/09/19 17:10

11
11
11

11
1
11
11
11
1
il
11
11
11
1
11
1
1
11
11
14
11
11

11
1M
11

1.

11
11
11
11
11
11
11
11

RELOJ

ACCION

Entrada

Entrada

Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Entrada

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo

Salida

Impreso por:

zbosquez
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TIMBRE
26/09/19 6:31

26/09/19 19:40
27/09/19 7:00
27/09/19 12:10

27/09/19 12:48

11
11
11
11
14

RELOJ

ACCION
Entrada

Salida
Entrada
Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo

27/09/19 16:30 11 Salida
No. Registros: 74
| QANCRLAEC 0 § NOV 8
Impreso por: zbosquez Pag 3 of 3 02/10/2019 03.13




/_ PR GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO ;
\ =/ Q8o PROVINCIAL DE NAPO

%, . == DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Tena, 30 de septiembre de 2019

Yo Ing. IRENE PAGUAY - en calidad de ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Seiior TAPUY CERDA CARLOS RUBEN con Cl: 150017307-3; AYUDANTE DE
MAQUINARIA (TRACTOR CAT # 14), labor6 en una jornada de 20 (veinte) dias laborables
conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
5 Dias Lunes a Viernes 02-03-04-05-06 (Septiembre 2019)
5 Dias Lunes a Viernes 09-10-11-12-13 (Septiembre 2019)
5 Dias Lunes a Viernes 16-17-18-19-20 (Septiembre 2019)
5 Dias Lunes a Viernes 23-24-25-26-27 (Septiembre 2019)
TOTAL: 20 Dias Laborables

Actividades Ejecutadas: Chequeo de la maquinaria previa ejecucion de los trabajos de
apertura de la via en el sector de Moradillas, canton El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de
Pineda.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

¢ ECCION DE
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION

Ing. Pedro Grefa- Supervisor de Obra Civil en apertura de via en el sector de Moradillas del
el Canton El Chaco del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: TAPUY CERDA CARLOS RUBEN, trabajador del GADP Napo, de acuerdo al
DGVID se encontrd laborando 20 dias en apertura de via en el sector de Moradillas
Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda Canton El Chaco.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Cabe mencionar que los dias lunes y viernes se dificulta el timbre al medio dia: los
compafieros se movilizan en diferentes vehiculos liviano desde Tena hasta
Moradillas y viceversa y no coincide el horario en algunos casos.

2. También los dias martes a jueves hay inconvenientes los timbres del medio por
distancia de trabajo entre las maquinas y el mal tiempo.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 01 de octubre del 2019

qascaLavo 0 § N0V 108

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES



PROAND REYES BETHI IRENE | Ruc: 1500333354001
NOTA DE VENTA |7
DIRECCION: VIA LAGO AGRIN 5N SERIE 001 - 001 §
EL CHACO - NAPO - ECUADOR 00 0 0 0 0 0 6 2 §
| FIOTELES VRESTAURANTE” HESTAS TS0 00| S-S (i
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO | AUTOR. SRI. 1125354721 o
FECHA:  of /fofd01 9 RUC: 450017 30%] ;
CLIENTE: Cgy /o s Roben 71'1'1)\,’} g
DIRECCION 7 ¢
FECHA DE CADUCIDAD : 22 /NOVIEMBRE/2019 IGINAL: Adquiriente - : Emisor
CANT.|" " DETALLE V.UNITARIO|  V.TOTAL *
16| Desayvnos | o S
(2o Alneeizes | B
6. ] Meweodos | Y4
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..................................................
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RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP, 2019 <08 - 22 NUM, 051 AL 100 ( q




e
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO [&

DIRECCION FINANCIERA

ORDEN DE PAGO 0106779

Tena, 08 de Noviembre del 2019 33.46
ROMERO VALENCIA SILVANA ISt

FECHA: e VALOR USD: coumuvmimmsnnisass

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ...oiiiiieiiiieeeeeeeee e

Andi Intriago Tedorg Martin (Pension de Aliment

SUPA mediante RESOLUCION el sefior JUez de la Familia, Mujer, Nif

| Ley reformatoria al Codigo Organico de la Nifiez y Adolescencia, se

| ento al sefigr Servidor Publico dg'la Corporacion Provincial correspo

| iy TS S —
i

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO




enzalo Diaz
de Pineda

MNatur alry

“GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL
RURAL GONZALO DIAZ DE PINEDA”
EL CHACO - NAPO
RUC: 1560506010001

CERTIFICADO

El suscrito Presidente del Gobierno Autonomo Descentralizado Parroquial Rural Gonzalo Diaz de
Pineda, del Canton El Chaco, Provincia de Napo.

CERTIFICO: |

Que el sefior: TAPUY CERDA CARLOS RUBEN, portador de cedula de identidad N° 150017307-3,
AYUDANTE DE MAQUINARIA del GAD Provincial de Napo, laboro los dias i
2,3,4,5,6,9,10,11,12,13,16,17,18,19,20,23,24,25,26 y 27 de septiembre del presente afio, f

realizando la Apertura de via en el Sector Moradillas, de la Parroquia Gonzalo Dia de Pineda.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso del
presente documento, excepto para casos judiciales.

QANCELA 0 8 NOV 2
Gonzalo Diaz de*Pineda, 27 de septiembre de 2019
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s
Gonzalo Diaz de Pineda, calle Maria Eva Diaz, Telefax 063061120 Celular: 0986697875,
E-mail: jpgdp1560@yahoo.es




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 11-11-2019
Hora: 12:1:47
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP yguario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010
Num. Ref. BCE.: 14808634
Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010 |
Institucion Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO TENA LTDA. | # Cta. Cte: 1700009 |
# Cta # # T.
Nom.Ins.Financiera Ben. |Monto|Referencia Ced.ldent. Nom Ben. Cta.|Fec Proc Banc Estado
COOP. AHORRO Y [ANDY ANDY RICHARD
CREDITO TENA LTDA. 30767|| 186.00 1131|| 1500459282||FELIPE 2|[08-11-2019 17:37:51 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y GREFA CERDA PEDRO
CREDITO TENA LTDA. 32626|| 186.00 1131|| 1500898190|(|BLADIMIR 2|08-11-2019 17:37:51 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y MAMALLACTA GREFA
CREDITO TENA LTDA. 21089|| 186.00 1131|| 1500264971||BOLIVAR GABRI 2|08-11-2019 17:37:51 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y TAPUY CERDA CARLOS
CREDITO TENA LTDA. || 25162|| 186.00 / 1131|| 1500173073||RUBEN 2|(08-11-2019 17:37:51 ACREDITADA
Total: | 744.00| Reg.:4| |
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